ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147
CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 008/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES-RN, no uso das atribuições

legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

dispensa de licitação n.º008/2021, vem RATIFICAR a Aquisição de Equipamentos

Eletronicos e de informatica para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Major Sales-RN, com recursos consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual,

exercício 2021 da Câmara Municipal de Major Sales-RN , em favor da pessoa jurídica

de  M N Nogueira Informatica LTDA, de CNPJ 07.610.338/0001-04 residente na

Avenida Getulio Vargas, 104, Centro, Pau dos Ferros/RN, que apresentou a melhor

proposta no valor 8.385,00 (oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais) que passa a

fazer parte integrante deste processo, independente de transcrição, determinando que

se proceda a publicação do devido extrato.

MAJOR SALES-RN, 20 de janeiro de 2021

IDALGO JUNIOR FERNANDES
Presidente